"Karolína Bukovjanová ☕️ MUGS s.r.o." [karolina@mugs.cz]
Komu:

 PETRŮJOVÁ Jana Mgr. 

3. dubna 2020 14:4
Dobrý den,
děkujeme za objednávku, kterou jsme zadali do systému.

O dalším postupu Vás budeme informovat.

Krásný den


Karolína Bukovjanová 
Managing Director/CEO | MUGS s.r.o.

Dědinská 893/29 | Praha 6, 161 00
AIRPORT OFFICE CENTRE
📞+420 724 171 435 
☎️+420 235 314 769
📮karolina@mugs.cz
🗄 www.mugs.cz | www.gastro-mugs.cz | www.clubhouse.ch
Veškeré námi vypracované grafické návrhy jsou majetkem společnosti MUGS s.r.o. a jako takové jsou chráněny autorským zákonem. 
Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez DPH a bez dopravy.

3. 4. 2020 v 14:39, PETRŮJOVÁ Jana Mgr. <JANA.PETRUJOVA@jihlava-city.cz>:

Dobrý den,

Děkuji za nabídku a závazně objednáváme zboží. Prosím o potvrzení akceptace naší objednávky.

 

Naše údaje

Statutární město Jihlava

Kancelář primátora

Masarykovo náměstí 1

586 01 Jihlava

IČO 00286010

 

„ Podléhá-li tato smlouva (objednávka) uveřejnění dle zákona o  registru smluv v platném znění, zajistí statutární město Jihlava její > uveřejnění v registru v souladu s právními předpisy.“

„Tato smlouva (objednávka) nabývá platnosti dnem akceptace a > účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, není-li ve smlouvě > (objednávce) stanovena účinnost pozdější.“



Od: "Karolína Bukovjanová ☕️ MUGS s.r.o." [karolina@mugs.cz]
Odesláno: 3. dubna 2020 14:35
Komu: PETRŮJOVÁ Jana Mgr.
Předmět: Re: žádost o zaslání kalkulace
Dobrý den,

díky moc za poptávku a zde kalkulace - kalkulace platí za předpokladu realizace dohromady obou částí.

Část 1 - zboží k dalšímu prodeji
K jednotlivým kusům vždy uveďte cenu za kus bez DPH

* plechový hrnek Mahler - barva černá s potiskem hlava Mahler
Glazura vnější dle Pantone LESK/potisk 1 barva bílá LESK + červená Pantone do velikosti 5 x 5 cm

144 ks - 135,10 Kč/ks bez DPH (19 454,40 Kč bez DPH/zakázka)
plecháček                                                47,-

glazura LESK                                            29,-                       

potisk                                                         59,10

* plechový hrnek Mahler - barva bílá
potisk 3 barvy Pantone LESK do velikosti 5 x 5 cm

192 ks - 102,70 Kč/ks bez DPH (19 718,40 Kč bez DPH/zakázka)
plecháček                                                47,-

potisk                                                      55,70

* plechový hrnek Jihlava - barva černá s nápisem Ježkovy oči
Glazura vnější dle Pantone LESK/potisk 1 barva bílá LESK + červená Pantone do velikosti 5 x 5 cm

144 ks - 125,80 Kč/ks bez DPH (18 115,20 Kč bez DPH/zakázka)
plecháček                                                47,-

glazura LESK                                            29,-

potisk                                                      49,80

Část 2 - PR
* plechový hrnek Mahler - barva černá s potiskem hlava Mahler
Glazura vnější dle Pantone LESK/potisk 1 barva bílá LESK + červená Pantone do velikosti 5 x 5 cm

96 ks - 135,10 Kč/ks bez DPH (12 969,60 Kč bez DPH/zakázka)
plecháček                                                47,-

glazura LESK                                            29,-                       

potisk                                                         59,10

* plechový hrnek Mahler - barva bílá
potisk 3 barvy Pantone LESK do velikosti 5 x 5 cm

144 ks - 102,70 Kč/ks bez DPH (14 788,80Kč bez DPH/zakázka)
plecháček                                                47,-

potisk                                                      55,70

* plechový hrnek Jihlava - barva bílá s nápisem Tenhle hrnek nepraskne
potisk 3 barvy Pantone do velikosti 5 x 5 cm

102 ks - 150,50 Kč/ks bez DPH (15 351,- Kč bez DPH/zakázka)
plecháček                                                47,-

potisk                                                      103,50

* plechový hrnek Jihlava - barva černá s nápisem Ježkovy oči
Glazura vnější dle Pantone LESK/potisk 1 barva bílá LESK + červená Pantone do velikosti 5 x 5 cm

192 ks - 125,80 Kč/ks bez DPH (24 153,60 Kč bez DPH/zakázka)
plecháček                                                47,-

glazura LESK                                            29,-

potisk                                                      49,80

Cena za dopravu vzorku: 

150,- Kč bez DPH

Cena za dopravu zakázky: 

1000,- Kč bez DPH

Cena celkem bez DPH: 

125 701,65 

Cena celkem s DPH: 

152 099,-

Veškeré naše firemní údaje naleznete zde https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=632713&typ=UPLNY
Krásný den

k


Karolína Bukovjanová 
Managing Director/CEO | MUGS s.r.o.

Dědinská 893/29 | Praha 6, 161 00
AIRPORT OFFICE CENTRE
📞+420 724 171 435 
☎️+420 235 314 769
📮karolina@mugs.cz
🗄 www.mugs.cz | www.gastro-mugs.cz | www.clubhouse.ch
Veškeré námi vypracované grafické návrhy jsou majetkem společnosti MUGS s.r.o. a jako takové jsou chráněny autorským zákonem. 
Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez DPH a bez dopravy.

3. 4. 2020 v 14:14, PETRŮJOVÁ Jana Mgr. <JANA.PETRUJOVA@jihlava-city.cz>:

Dobrý den,

žádám o zaslání kalkulace na níže uvedené 

Část 1 - zboží k dalšímu prodeji
K jednotlivým kusům vždy uveďte cenu za kus bez DPH

* plechový hrnek Mahler - barva černá s potiskem hlava Mahler
Glazura vnější dle Pantone LESK/potisk 1 barva bílá LESK + červená Pantone do velikosti 5 x 5 cm

144 ks - cena za kus bez DPH:

cena za 144 ks bez DPH:

* plechový hrnek Mahler - barva bílá
potisk 3 barvy Pantone LESK do velikosti 5 x 5 cm

192 ks -cena za kus bez DPH

cena za 192 ks bez DPH

* plechový hrnek Jihlava - barva černá s nápisem Ježkovy oči
Glazura vnější dle Pantone LESK/potisk 1 barva bílá LESK + červená Pantone do velikosti 5 x 5 cm

144 ks - cena za kus bez DPH:

cena za 144 ks bez DPH:

Cena celkem bez DPH: 

Cena celkem včetně DPH

Část 2 - PR
* plechový hrnek Mahler - barva černá s potiskem hlava Mahler
Glazura vnější dle Pantone LESK/potisk 1 barva bílá LESK + červená Pantone do velikosti 5 x 5 cm

96 ks - cena za kus bez DPH:

cena za 96 ks bez DPH:

* plechový hrnek Mahler - barva bílá
potisk 3 barvy Pantone LESK do velikosti 5 x 5 cm

144 ks - cena za kus bez DPH:

cena za 144 ks bez DPH:

* plechový hrnek Jihlava - barva bílá s nápisem Tenhle hrnek nepraskne
potisk 3 barvy Pantone do velikosti 5 x 5 cm

102 ks - cena za kus bez DPH:

cena za 102 ks bez DPH:

* plechový hrnek Jihlava - barva černá s nápisem Ježkovy oči
Glazura vnější dle Pantone LESK/potisk 1 barva bílá LESK + červená Pantone do velikosti 5 x 5 cm

192 ks - cena za kus bez DPH

cena za 192 ks bez DPH:

Cena za dopravu vzorku: 

Cena za dopravu zakázky: 

Cena celkem bez DPH: 

Cena celkem s DPH: 

V nabídce uveďte prosím veškeré náklady nutné pro realizaci zakázky + identifikační údaje Vaší firmy dle rejstříku včetně IČO.

Děkuji a přeji hezký den.

Jana Petrůjová

STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA

kancelář primátora

Masarykovo náměstí 1

586 01 Jihlava

IČO 00286010

DIČ 00286010
